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	Öğrenim ve Katkı Kredisi Borcu Sorgulama ve Ödeme
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	Taşra Birimleri


	OECD Ankara Çok Taraflı Vergi Merkezi
	Vergi İletişim Merkezi
	Vergi Dairesi Başkanlıkları
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	Kira Ücret Menkul Sermaye İradı Diğer Kazanç ve İratlar

	
	
	Rehber ve Broşürler
	
	7440 Sayılı Kanun 7326 Sayılı Kanun 7256 Sayılı Kanun

	
	
	İnternet Vergi Dairesi
	Mükellef Geri Bildirim
	İhbarlar
	Özelge Sistemi
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          Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Küba Cumhuriyeti Hükümeti arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığı ile Vergiden Kaçınmaya Engel Olma Anlaşması 13 Mart 2024 tarihinde Ankara’da İmzalanmıştır
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          İşe Yeni Başlayan Kurumlar Vergisi Mükelleflerinin Hak ve Ödevleri Broşürü Yayımlandı
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          2023 Yılı Gelir Vergisi Beyanname Verme Dönemi Devam Ediyor
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          35. Vergi Haftası Etkinlikleri Kapsamında Çorum Hitit Üniversitesi Ziyaret Edildi
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          2024 Yılında Yetiştirilmek Amacıyla Yurt Dışına Gönderilecek Gelir İdaresi Başkanlığı Personeline ilişkin Duyuru
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          Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Gabon Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması 3 Mart 2024 Tarihinde Antalya’da İmzalanmıştır
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          16.12.2023 Tarihinde Yazılı Bölümü, 08-16 Şubat 2024 Tarihleri Arasında Sözlü Bölümü Yapılan Gelir Uzman Yardımcılığı Giriş Sınavını Asil Olarak Kazanan ve Atanacak Olan Adaylara İlişkin Duyuru
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          Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ziyaret Edildi
  
  

    

  
  
  
  
  
  


  

																		
  
    

    
   SAHTE İNTERNET SİTELERİNE DİKKAT! 

 Gelir İdaresi Başkanlığı adı, logosu ve ekran görüntüleri kullanılarak oluşturulan sahte internet siteleri tespit edilmiştir. Bu sahte internet siteleri ile mükelleflerin kredi kartı, şahsi bilgileri vb. usulsüz bir şekilde ele geçirilmeye çalışılmaktadır. ...

Sahte e-Postalara Dikkat! 

 Gelir İdaresi Başkanlığı adına interaktif.vd@gelirler.gov.tr vb. sahte e-posta adresleri kullanılarak gönderilen ekinde virüs içeren ve sahte internet adreslerine yönlendirme yapılan e-postaların kurumumuzla bir ilgisi bulunmamaktadır. ...
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